

5	Врач - хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет врача-оториноларинголога																						
7	Врач - оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет врача-невролога																						
9	Врач – невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Эндоскопический кабинет																						
10	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Смотровой кабинет (женский)																						
12	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Смотровой кабинет (мужской)																						
13	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение ортопедической стоматологии																						
14	Заведующий отделением -врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Врач – стоматолог - ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Врач – стоматолог - ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Зубной техник	2	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Зубной техник	2	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Зубной техник	2	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Зубной техник	2	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Зубной техник	2	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Зубной техник	2	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Зубной техник	2	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет врача-эндокринолога																						
27	Врач-эндокринолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственный отдел																						
28	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																						
30	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение медицинской профилактики																						
31	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный врач
(должность)

(подпись)

Барадунина Л.А.
(Ф.И.О.)

10.01.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель главного врача по МЧ
(должность)

(подпись)

Проценко И.А.
(Ф.И.О.)

10.01.2022
(дата)

начальник планово-экономического
отдела
(должность)

(подпись)

Котенко М.Ю.
(Ф.И.О.)

10.01.2022
(дата)

главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Никитина Л.П.
(Ф.И.О.)

10.01.2022
(дата)

главная медицинская сестра
(должность)

(подпись)

Храменок Н.П.
(Ф.И.О.)

10.01.2022
(дата)

председатель Первичной организации
Профсоюза
(должность)

(подпись)

Нагайцева Ю.Л.
(Ф.И.О.)

10.01.2022
(дата)

специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Раскатова Г.А.
(Ф.И.О.)

10.01.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2940
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ходосевич Любовь Александровна
(Ф.И.О.)

(дата)